｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文字號：基府教國貳字第1130236137號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市「113年軍民聯合防空（萬安47號）演習」宣導
事宜，請查照。

依據行政院113年3月27日院授防動字第1130081149號函
頒「113年軍民聯合防空(萬安47號)演習」訓令辦理。
北部地區（含本市）訂於本（113）年7月23日（星期
二）13時30分至14時實施，警報發放後應配合執勤人員
指揮，實施人、車管制、疏散避難，各公司(行號)一律
關閉門窗，居家者請關閉門窗及音響。

請於7月16日零時起至演習實施（7月23日下午1時30分）
止，利用大眾傳播媒體、廣播、LED跑馬燈、網路等各
種文宣管道廣為宣導周知。

正本：本府所屬學校、基隆市家庭教育中心、基隆市立體育場

副本：本府教育處、本府教育處國民教育科

地址：202基隆市安樂區安樂路二段164號八樓
承辦人：魏嘉宏
電話：(02)24301505 分機236
電子信箱：spadej02690@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/11
10:12:43

第1頁，共1頁

總務處 113/07/11

1130103546